
                                                                                                      
Stand: 09.19 

LT SULANKSTOMA PAKYLA 
 
Saugumo nurodymai 
Prieš pradėdami sulankstomą pakylą naudoti atidžiai perskaitykite jos naudojimo instrukciją. 
Kad išvengtumėte dėl netinkamo naudojimo atsirandančios žalos, laikykitės visų saugumo 
nurodymų. 
 
• Sugadintos sulankstomos pakylos naudoti nebegalima! 
• Gaminys skirtas asmeniniam naudojimui. 
• Prieš naudodami patikrinkite, ar nėra pažeidimų. 
• Atkreipkite dėmesį, ar gerai išsilanksto ir susilanksto, nes kitaip yra suspaudimo rizika! 
• Sulankstomą pakylą galima statyti tik ant lygių, kietų ir neslidžių grindų. Nestatykite jos 

ant šlapio arba aliejumi sutepto paviršiaus. 
• Ši sulankstoma pakyla neskirta vaikams žaisti ir jos negalima naudoti kaip gimnastikos 

arba sporto įtaiso. 
• Sulankstoma pakyla nepritaikyta šokčiojančiai arba trūkčiojančiai (dinaminei) apkrovai. 

Todėl ant sulankstomos pakylos šokinėti negalima. 
• Abejomis kojomis lipkite tik ant pakylos vidurio. Reikia avėti tvirtais batais. 
• Nieko nepakiškite, kad pakeistumėte sulankstomos pakylos aukštį. 
• Negalima viršyti maksimalios 150 kg apkrovos. 
• Sulankstoma pakyla skirta tik vienam asmeniui. Tuo pat metu ja negali naudotis du 

arba daugiau asmenų! 
• Kai sulankstomos pakylos nenaudojate, sulankstykite ir padėkite ją vaikams 

nepasiekiamoje vietoje. 
• Sulankstomą pakylą tinka naudoti tik uždarose patalpose. 
 
Valdymas 
Išlankstymas 
Norėdami išlankstyti paimkite už abiejų išilginės pusės trapecijos formos atidarymo įpjovų ir 
sulankstomą pakylą praskėskite. Nelieskite siauresnių, išsilankstančių šoninių sienelių 
(suspaudimo pavojus)! 
Sulankstymas: 
Sulankstomą pakylą ranka paimkite už lentelės rankenos ir patraukite į viršų. 
 


